HSM SHREDSTAR X10

4 x 35 mm

Kod produktu
Kod EAN
Niszczony materiat

Rodzaj ciecia

Poziom bezpieczenstwa (DIN 663...

Stopien bezpieczenstwa (DIN 327...

Szerokos¢ ciecia

dtugosc scinka

Wydajnos¢ ciecia (80g/m?)
Wydajnos¢ ciecia (70g/m?)

Szerokos$¢ szczeliny wejsciowej

Zmiany techniczne i optyczne zastrzezone.

1032111
4026631035682

D& ED

ciecie na scinki
3

4,00 mm

35,00 mm

10 arkuszy

12 arkuszy
224,0 mm

Pojemnos¢ kosza
Szybkos¢ ciecia
Poziom gtosnosci (bieg jatowy)
Pobdér mocy silnika
Napiecie
Czestotliwose
Gtebokosc
Szerokosé
Wysokos¢

Waga

Kolor

/

el

21,01
30,00 mm/s
58 dB
230,0 W
230V

50 Hz
235,0 mm
366,0 mm
445,0 mm
6,0 kg

czarny|srebrny

Te niszczarki zapewniajg bezpieczenstwo danych podczas uzytku domowego i w matych biurach. Wbudowana fotokomérka
automatycznie uruchamia urzadzenie i wytgcza je po zakonczeniu podawania papieru. Oddzielny zesp6t niszczgcy karty
plastikowe/ptyty CD wraz z oddzielnym koszem umozliwia poprawng separacje odpadow. W przypadku zaciecia, automatyczny
rewers wycofa zakleszczony materiat. Poziom napetnienia pojemnika na $cinki mozna zawsze sprawdzi¢ przez otwor inspekcyjny
i oprézni¢ pojemnik we wtasciwym czasie. Aby to zrobi¢, nalezy zdjaé gtowice tngca. Stan gotowosci, przegrzania urzgdzenia,
przepetnienia kosza oraz zaciecia sygnalizowany jest przez diody LED. Bardzo cicha praca urzgdzenia.
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